
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 17. aprīlī                                   Nr.127/4
(prot. Nr.4, 5.§)

Par projektu “Atvieglojumu pārvaldības 
pakalpojuma pilnveide un ieviešanas
atbalsts”
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2024. gada 20. augusta rīkojumu Nr.687 “Par 
Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes 
“Digitālā transformācija” 2.1. reformu un investīciju virziena “Valsts pārvaldes, tai skaitā 
pašvaldību, digitālā transformācija” investīcijas 2.1.2.1.i. “Centralizētās platformas un 
sistēmas” projekta “Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma pilnveide un ieviešanas 
atbalsts” pases, centralizētas funkcijas vai koplietošanas pakalpojumu attīstības plāna 
apstiprināšanu”, Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlija noteikumu Nr.435 “Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā 
transformācija” 2.1. reformu un investīciju virziena “Valsts pārvaldes, tai skaitā 
pašvaldību, digitālā transformācija” īstenošanas noteikumi” 28. un 29. punktu, Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmā 2022.-2027. gadam 
iekļauto projektu JPr_270 “Atvieglojumu pārvaldības pakalpojuma pilnveide un 
ieviešanas atbalsts”, kā arī ņemot vērā 2022. gada 1. janvāra Atvieglojumu vienotās 
informācijas sistēmas likuma Pārejas noteikumu 1. punktu, izskatot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Attīstības komitejas 2025. gada 10. aprīļa 
sēdes lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un pastāvīgās Finanšu komitejas 2025. gada            
10. aprīļa sēdes lēmumu (sēdes protokols Nr.5), Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
dome nolemj:

1. Atbalstīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības, tās iestādes “Liepājas Centrālā 
administrācija” personā, kā sadarbības partnera dalību projektā “Atvieglojumu 
pārvaldības pakalpojuma pilnveide un ieviešanas atbalsts” (turpmāk – Projekts) Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā 
transformācija” 2.1. reformu un investīciju virziena “Valsts pārvaldes, tai skaitā 
pašvaldību, digitālā transformācija” 2.1.2.1.i. investīcijas “Centralizētās platformas un 
sistēmas” ietvaros.

2. Pieņemt zināšanai, ka sadarbības partnerim piešķirtais projekta indikatīvais 
finansējums aktivitāšu īstenošanai ir 302 500,00 EUR (trīs simti divi tūkstoši pieci                
simti euro), t.sk.:

2.1. Attīstības un noturības mehānisma (AF) finansējums 250 000,00 EUR (divi 
simti piecdesmit tūkstoši euro);

2.2. valsts budžeta finansējums 52 500,00 EUR (piecdesmit divi tūkstoši pieci 
simti euro).



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

3. Pilnvarot Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt visu ar 
Projektu saistīto dokumentāciju, tai skaitā, sadarbības līgumu ar Valsts digitālās 
attīstības aģentūru.

4. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma 
izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Domes priekšsēdētājam, Attīstības pārvaldei, Izpilddirektora birojam, 

Finanšu pārvaldei, IT daļai, pašvaldības aģentūrai “Liepājas Sabiedriskais 
transports”, Liepājas Izglītības pārvaldei


